
Rámcová smlouva o poskytování služeb 
v oblasti eiektroslužeb  

uzavřená ve smyslu ust. (§ 1746 odst. 2 QZ) 

I.  
Smluvní strany 

Jaroslav Neumann, podnikatel nezapsaný v DR 
sídlem: Gen,Sochora Č. 1260, Ostrava —Poruba, PSČ 70800 
IČ: 47686359 
e-mail: bawaria@seznam.cz 
telefon: , 777 313 068 
bankovní spojení a č.ú. 670100-2213204065/6210 
(dále jen „poskytovatel") 

a 

Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 
sídlem: U Studia 2654/33, Ostrava-Zábřeh, PSČ: 70030 
IČ: 00845213 
DIČ: CZ00845213 
zastoupená: Ing. Janem Štursou 

e-mail ve věcech technických: mergi@soustav-ostrava.cz 
telefon ve věcech technických: 602 794 450 
bankovní spojení a č.ú: 72433761/01101 
(dále jen „objednatel") 

Předmět pinění 

Poskytovatel bude objednateli poskytovat v jeho objektech v rámci elektroúdržby 
elektrického zařízení na základě dílčích objednávek tyto služby: 
1 
a)opravy NN v objektech objednavatele, tj. elektroinstalace, osvětlení zásuvky, 
b)drobné opravy strojů a nástrojů, tj. pevně stojících strojů, ručního elektrického nářadí, 
prodlužovacích kabelů, 
c)opravy po revizích, tj. elektrického nářadí, strojů, elektroinstalace. 
Opravy u těchto služeb jsou opravami drobnými. Při zjištění závažnější závady se po 
dohodě s objednavatelem, oprava zadá specializované firmě. V případě, že nebude 
dohodnuto jinak, materiál dodá objednavatel. Dojezd pracovníků dodavatelské firmy a 
zahájení prací bude do 24 hodin po nahlášeni- opravy nebo po dohodě. Drobnou 
opravou se rozumí oprava do 40 000 bez DPH. 
 

mailto:bawaria@seznam.cz
mailto:mergi@soustav-ostrava.cz


2. 
a)opravy a investice většího rozsahu (nad 40 000 bez DPH). 
U oprav a investic nad rámec běžné údržby se po dohodě s objednavatelem postupuje 
podle platné legislativy. Výběr zhotovitele na základě cenové nabídky konkrétního díla. 

3. 
a)havárie na NN v objektech objednavatele. 
Dojezd pracovníků dodavatelské firmy a zahájení prací na odstraněni havarijního stavu 
bude do 4 hodin po nahlášení havárie. 

Tato smlouva má charakter rámcové smlouvy, přičemž k piněni jednotlivých služeb 
dojde na základě tzv. dílčích objednávek. Dílčí pinění budou zajišťovány tak, že 
objednavatel zašle poskytovateli písemně, např. e-mailem závaznou objednávku na 
požadovanou služby s přesnou specifikaci vč. určeni místa piněni. 
Poskytovatel potvrdí převzetí objednávky, např. e-mailem. 
 případě havárie objednavatel havárii oznámí poskytovateli bezprostředně po zjištěni 
takového stavu telefonicky s tím, že následně potvrdí havarijní stav poskytovateli e-
mailem, který poskytovatel potvrdí. 

Cena a fakturace 

Cena za služby dle článku ll.bodu 1. je stanovena dohodou smluvních stran a činí za 
jednu hodinu činnosti poskytovatele 330,- Kč (slovy : třistatřicet korun českých). 

Cena za služby dle článku II.bodu 3. je stanovena dohodou smluvních stran a činí za 
jednu hodinu činnosti poskytovatele 380,- Kč (slovy : třistaosmdesát korun českých). 

Cena za dopravu je stanovena ve výši 10 Kč za lkm. 

Poskytovatel vystaví fakturu do 14 dnů po ukončení poskytnuté služby se lhůtou 
splatnosti 14 dnů. 

 případě, že poskytovatel nepiní přes žádost objednatele kteroukoliv část předmětu 
pinění, má objednatel právo požadovat přiměřenou slevu za poskytované služby. 

Cena dle článku III. je stanovena bez DPH. K této ceně bude fakturována sazba DPH 
stanovená zákonem. 
 



  ELEKTRO NEUMANN 
• ,,r:952;v os%gg,; 4j1  

708 00 Ostrava-Poruba 

1 7 65 63 
kti 

za posk ovatele 

, 
700 30 Ostra•a-Libl'oh, U St Z3 

(1 ) 

bjednavatele  

IV.  
Platnost a účinnost 
smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možno vypovědět, přičemž 
sjednaná výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce 
následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. 

V případě, že objednatel je v prodlení s úhradou jakékoliv faktury déle než 
jeden kalendářní měsíc, může poskytovatel od smlouvy odstoupit z titulu 
podstatného porušení smlouvy. 

Smlouva je platná podpisem smluvních stran a účinná od 

V.  
Jiná 
ujed
nání 

Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech údajích a 
skutečnostech týkajících se druhé smluvní strany, 

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se směrnicí SŠSD o zpracování osobních 
údajů (GDPR). 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. 

Smlouva vzniká dohodou o všech jejích náležitostech. V ostatním platí pro tuto 
smlouvu ustanovení občanského zákoníku. 

Dáno 
ve 
dvou 
vyhoto
veních 
s 
platnos
tí 
originál

u, po jednom pro každou ze smluvních 
stran. 



 
 


